RFL540-SE LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 10
RFL540-SE LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

36 W
48 W
108 W
144 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 10
RFL540-SE LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-1080 LED-36/36W/2700K 4565.9 lm 36 W 80
111-1080-70 LED-36/36W/2700K 4880.8 lm 36 W 70
111-0491 LED-36/36W/3000K 4880.8 lm 36 W 80
111-0491-70 LED-36/36W/3000K 5668 lm 36 W 70
111-0428 LED-36/36W/4000K 5353.1 lm 36 W 80
111-0428-70 LED-36/36W/4000K 5982.9 lm 36 W 70
111-1081 LED-36/72W/2700K 8076.9 lm 72 W 80
111-1081-70 LED-36/72W/2700K 8675.2 lm 72 W 70
111-0283 LED-36/72W/3000K 8675.2 lm 72 W 80
111-0283-70 LED-36/72W/3000K 9871.8 lm 72 W 70
111-0357 LED-36/72W/4000K 9273.5 lm 72 W 80
111-0357-70 LED-36/72W/4000K 10470 lm 72 W 70
111-1082 LED-36/108W/2700K 13130.2 lm 108 W 80
111-1082-70 LED-36/108W/2700K 15051.7 lm 108 W 70
111-0920 LED-36/108W/3000K 13770.7 lm 108 W 80
111-0920-70 LED-36/108W/3000K 15692.2 lm 108 W 70
111-0921 LED-36/108W/4000K 14411.2 lm 108 W 80
111-0921-70 LED-36/108W/4000K 16332.7 lm 108 W 70
111-1083 LED-48/48W/2700K 6087.8 lm 48 W 80
111-1083-70 LED-48/48W/2700K 6507.7 lm 48 W 70
111-0493 LED-48/48W/3000K 6507.7 lm 48 W 80
111-0493-70 LED-48/48W/3000K 7557.3 lm 48 W 70
111-0429 LED-48/48W/4000K 7137.5 lm 48 W 80
111-0429-70 LED-48/48W/4000K 7977.2 lm 48 W 70
111-1084 LED-48/96W/2700K 10769.2 lm 96 W 80
111-1084-70 LED-48/96W/2700K 11566.9 lm 96 W 70
111-0285 LED-48/96W/3000K 11566.9 lm 96 W 80
111-0285-70 LED-48/96W/3000K 13162.3 lm 96 W 70
111-0359 LED-48/96W/4000K 12364.6 lm 96 W 80
111-0359-70 LED-48/96W/4000K 13960.1 lm 96 W 70
111-1085 LED-48/144W/2700K 17507 lm 144 W 80
111-1085-70 LED-48/144W/2700K 20069 lm 144 W 70
111-0930 LED-48/144W/3000K 18361 lm 144 W 80
111-0930-70 LED-48/144W/3000K 20923 lm 144 W 70
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 5 von 10
RFL540-SE LED
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-0931 LED-48/144W/4000K 19215 lm 144 W 80
111-0931-70 LED-48/144W/4000K 21777 lm 144 W 70
111-0888 LED-36/72W/3000K 9768.2 lm 72 W 80
111-0888-70 LED-36/72W/3000K 11115.5 lm 72 W 70
111-0889 LED-36/72W/4000K 10441.9 lm 72 W 80